[bookmark: _GoBack]
		           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Зубочистенский  сельсовет
Переволоцкого района
Оренбургской области
Третий созыв

РЕШЕНИЕ
от 08.09.2017 г. № 52

 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов №  37 от   27.11.2006 года «Об утверждении Положения «Об организации на территории муниципального образования Зубочистенский сельсовет ритуальных услуг и содержания мест захоронения»

На основании экспертного заключения Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО Зубочистенский сельсовет РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов №  37 от   27.11.2006 года                           «Об утверждении Положения «Об организации на территории муниципального образования Зубочистенский сельсовет ритуальных услуг и содержания мест захоронения»:
1.1. пункт 2 решения изложить в новой редакции «2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке».
1.2. пункт 2.4. приложения к решению исключить.
1.3. Устранить ошибку в написании реквизитов приложения к решению Совета депутатов №  37 от   27.11.2006 года, а именно исключить слово «год».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Разослано: РАЙФО, в дело, прокурору

Глава                                                                                                      М.З. Аблязов